РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Лоховское муниципальное образование

Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.10.2021 г. № 3

с.Лохово
Об утверждении состава постоянных
комиссий Думы Лоховского

муниципального образования

(пятого созыва)

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Лоховского муниципального образования
р е ш и л а  :

1. Сформировать состав постоянных комиссий Думы Лоховского МО в следующем составе (приложение)
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в издании «Лоховский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Лоховского
муниципального образования

П.В. Шматов
Глава Лоховского

муниципального образования

П.В. Шматов
Приложение к решению Думы

Лоховского муниципального образования

от 07.10.2021г. № 3
СОСТАВ

постоянных комиссий Думы Лоховского

муниципального образования

(пятого созыва)

	№

п/п
	Наименование комиссии
	Состав комиссии

	1.
	Комиссия по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическим вопросам, тарифам и налоговому законодательству.
	1. Бурлакова Татьяна Владимировна – председатель

2. Россова  Татьяна Николаевна – секретарь

3. Богданов Виктор Петрович - член

	2.
	Комиссия по вопросам деятельности местного самоуправления
	1. Петухов Николай Николаевич – председатель

2. Шматова Анна Анатольевна  – секретарь

3. Гребенщиков Алексей Сергеевич - член

4. Гребенщиков Александр Сергеевич - член

	3.
	Комиссия по Регламенту, мандатам и депутатской этике
	1. Дагданова Алёна Александровна – председатель

2. Самарина Вера Михайловна – секретарь

3. Бровчук Юрий Владимирович - член

Глава Лоховского

муниципального образования

П.В. Шматов